Dispensa de licitação nº 07/2012. DECISÃO: 1) No uso das competências
atribuídas pelo Regimento Interno aprovado pela Portaria PRES/INSS nº 1.678, de 29/04/2024, publicado
no DOU de 02/05/2024, AUTORIZO a despesa para o contrato nº 71/2012, no valor mensal de R$
17.259,58 (dezessete mil, duzentos e cinquenta e nove reais e cinquenta e oito centavos) e o valor global
de R$ 207.114,96 (duzentos e sete mil, cento e quatorze reais e noventa e seis centavos), a contar do dia
27/05/2024, por mais 12 (doze) meses, em favor da empresa R. GONTIJO EMPREENDIMENTOS LTDA - ME,
CNPJ nº 09.518.422/0001-28. 3) Publique-se. 4) Empenhe-se. 5) Posteriormente devolver LOG-EPI SRSE-II
para inclusão das certidões de regularidade fiscais, na data de assinatura do termo aditivo, além de criar e